
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 085 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niederdorfelden 8 16:0 43:5 87:15 549:268
2 Karbener SV II 8 14:2 41:7 83:20 565:281
3 MSG TC + Spvgg Dietesheim II 8 11:5 29:19 69:41 534:393
4 Isenburger TC 8 9:7 24:24 55:53 469:444
5 Offenbacher TC II 8 8:8 27:21 57:49 467:409
6 TV Buchschlag III 8 7:9 22:26 48:56 412:434
7 Foresta Gravenbruch 8 3:13 12:36 26:75 253:487
8 TC Mühlheim II 8 2:14 10:38 23:78 280:525
9 SC Steinberg II 8 2:14 8:40 22:83 269:557

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag III
TC Mühlheim II
Isenburger TC
MSG TC + Spvgg Dietesheim II

Offenbacher TC II
Karbener SV II
Foresta Gravenbruch
SC Steinberg II

1:5
0:6
5:1
3:3

Sa. 10.05.2014 09:00
14:00

TV Buchschlag III
SC Steinberg II

TC Mühlheim II
TC Niederdorfelden

4:2
0:6

So. 11.05.2014 09:00 Offenbacher TC II Isenburger TC 2:4
Sa. 17.05.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

Foresta Gravenbruch
TC Niederdorfelden
TC Mühlheim II
MSG TC + Spvgg Dietesheim II

Offenbacher TC II
Karbener SV II
Isenburger TC
TV Buchschlag III

2:4
4:2
1:5
4:2

So. 18.05.2014 15:00 Karbener SV II Isenburger TC 6:0
Sa. 24.05.2014 09:00

09:00
09:00

Offenbacher TC II
MSG TC + Spvgg Dietesheim II
Foresta Gravenbruch

Karbener SV II
TC Niederdorfelden
TV Buchschlag III

2:4
1:5
1:5

So. 25.05.2014 09:00 Isenburger TC MSG TC + Spvgg Dietesheim II 2:4
Do. 29.05.2014 10:00 SC Steinberg II TC Mühlheim II 3:3
Sa. 31.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC II
Isenburger TC
TV Buchschlag III
Foresta Gravenbruch

TC Mühlheim II
TC Niederdorfelden
SC Steinberg II
MSG TC + Spvgg Dietesheim II

5:1
0:6
6:0
0:6

So. 01.06.2014 11:00 Karbener SV II MSG TC + Spvgg Dietesheim II 5:1
Sa. 14.06.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Niederdorfelden
Karbener SV II
Isenburger TC
MSG TC + Spvgg Dietesheim II

Foresta Gravenbruch
TV Buchschlag III
SC Steinberg II
Offenbacher TC II

6:0
6:0
5:1
4:2

Sa. 28.06.2014 09:00
09:00
14:00
14:00

SC Steinberg II
TC Niederdorfelden
Foresta Gravenbruch
TV Buchschlag III

Offenbacher TC II
TC Mühlheim II
Karbener SV II
Isenburger TC

0:6
6:0
0:6
3:3

Sa. 05.07.2014 09:00
09:00
14:00

Offenbacher TC II
TC Mühlheim II
SC Steinberg II

TC Niederdorfelden
MSG TC + Spvgg Dietesheim II
Foresta Gravenbruch

1:5
0:6
1:5

Sa. 12.07.2014 09:00
09:00
09:00

TC Mühlheim II
TC Niederdorfelden
Karbener SV II

Foresta Gravenbruch
TV Buchschlag III
SC Steinberg II

3:3
5:1
6:0
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